
Vezetők és vezető tisztségviselők 

illetménye és rendszeres 

juttatásai 310 521 160 Ft

Vezetők és vezető tisztségviselők 

költségtérítése 422 136 Ft

Egyéb alkalmazottak illetménye 

és rendszeres juttatásai 2 778 813 750 Ft

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott 

juttatások összege

14 353 318 Ft

4 784 000 Ft

30 199 391 Ft

760 902 Ft

3 174 323 Ft

90 000 Ft

612 134 Ft

8 382 279 Ft

9 410 873 Ft

Szociális jellegű juttatások

Többletfeladat

Cafetéria

Egyéb juttatás

Céljuttatás

Munkábajárás

Iskolarendszerű képzés

Költségtérítés

2023.

II. negyedév

Egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások fajtája

Jubileumi jutalom

Munkajogi létszám 2023.06.30. napján 2604 fő

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Váci Tankerületi Központnál az 

alábbiak szerint alakultak a 2023.04.01-2023.06.30-ig terjedő időszakra vonatkozóan:


